
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 45296

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Každodenní průvodce – všechny důležité profily vždy po ruce.

Šetří místo: Kompaktní a lehký nástroj, který se vejde do každé kapsy u kalhot.

Šetří zdraví: Bez nebezpečí zranění, všechny nástavce jsou bezpečně uloženy uvnitř rukojeti.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Nástavce slimBit Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko uloženým šroubům.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Vhodný ke šroubování v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC, zejména při mobilním nasazení.

Víceúčelové nástroje nabízejí vynikající rozmanitost – jen kdyby často nebyly tak velké a těžké. Kompaktní a lehký
Wiha PocketMax® se bez problémů vejde do každé kapsy u košile nebo kalhot a je ideálním průvodcem každého
elektromechanika. Vložka s nástavci, bezpečně uschovaná v rukojeti, obsahuje čtyři nástavce slimBit. Díky
magnetickému zavírání lze vložku s nástavci velmi snadno otevřít a vyndat potřebné nástavce slimBit. Hledání toho
správného nástavce patří odteď minulosti. Při zavírání vložka s nástavci lehce a bezproblémově vklouzne do dříku a
díky magnetu se zavře v podstatě sama do sebe. Dalším plusem je otočná krytka, která zajišťuje komfortní
manipulaci. Maximum možného nabízí šroubovák PocketMax® electric i z hlediska bezpečnosti. Zásobníkový držák
nástavců i obsažené nástavce slimBit jsou certifikovány podle mezinárodní normy IEC 60900. Štíhlé nástavce slimBit o
délce 75 mm zajišťují díky ochranné izolaci plně integrované do přední části bitu dokonalý přístup k hluboko uloženým
šroubovým nebo pružinovým svorkám.

Kontrolováno podle normy IEC 60900.
 

Obsah:

1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH1 x 75 mm (34583)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH2 x 75 mm (34584)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 75 mm (34590)

Technická data:
Označení: 45296
Obj. číslo: 300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

